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Caractéristiques

bandage

charge (kg)

moyeu

type de fixation

Référence  platine (h x I) entraxe (mm)

194494
194496
194495
194493

dimensions

(mm)
67 x 48
75 x 60
75 x 60
67 x 48

Consulter la fiche produit

55 x 30
55 x 40
55 x 40
55 x 30

TENTE

Roulette en acier zingué

4 ROULETTE DE MANUTENTION COMPACTA

version pivotante avec pivot sur simple rangée de billes

corps de roue en polypropyléne

bandage caoutchouc semi-élastique noir

dureté Shore : 85A.

caoutchouc
40
lisse

platine

largeur
hauteur (mm)
bandage (mm)

66 21
85 25
85 25
66 21
27/02/2026

monture

fixe
fixe
pivotante

pivotante

@ roue (mm)

50
65
65
50

Dompro

Prix HT
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https://www.dompro.fr/roulette-de-manutention-compacta-p143327

